

در نشست ظهر امروز قرارگاه جهاد تبیین حضرت زینب(س) مطرح شد؛

تلاش برای برنامه ریزی و امید آفرینی، با هدف تقویت مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی

قرارگاه جهاد تبیین حضرت زینب(س) با محوریت مشارکت حداکثری مجموعه سلامت فارس در انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در این نشست ضمن قدردانی از پیگیری و تلاش فعالان این حوزه، به بیان برنامه ریزی ها و پیش بینی های انجام شده در راستای برگزاری هر چه بهتر انتخابات پیش رو پرداخت.

دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» با اشاره تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت جهاد تبیین می‌گذرد، به اقدامات و شرارت های دشمنان کشور در راستای ایجاد بی انگیزگی و ناامیدی در مردم و مشارکت نکردن در انتخابات اشاره کرد.

او بر اهمیت موضوع انتخابات و ترغیب برای مشارکت حداکثری مردم تاکید کرد و گفت: انتخابات از مهمترین موضوعات کنونی کشور است.

دکتر هاشمی اصل با تاکید بر اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی گسترده به ویژه در فضای مجازی دانشگاه افزود: اطلاع رسانی در مراکز بهداشتی درمانی استان در اولویت دستور کار قرار گرفته تا موجب حضور حداکثری مردم در انتخابات سال جاری شود.

پاسخگویی به شبهات اساتید کارکنان و دانشجویان با هدف مشارکت مردم در انتخابات از دیگر تاکیدات معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در این نشست بود.

برگزاری نشست های مناظره و بارش افکار اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه طی مدت باقیمانده تا انتخابات، دیگر پیشنهاد این مقام مسوول بود.

رئیس سازمان جامعه پزشکی فارس و دبیر قرارگاه جهاد تبیین حضرت زینب(س) دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست پیرامون اقدامات انجام شده در این قرارگاه مطالبی عنوان کرد و هدف از برگزاری این نشست را پیروی از فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص ترغیب مردم برای مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس شورای اسلامی عنوان کرد.

سرهنگ پاسدار «حسین صمصام» همچنین تمرکز بر اقدامات کاربرد و عملیاتی در زمینه امید آفرینی و انگیزه بخشی در این زمینه را مورد تاکید قرار داد.

نمایندگان معاونت ها و مدیریت های مختلف دانشگاه، بسیج دانشجویی و کمیته دانشجویی انتخابات نیز در این نشست پیرامون موارد مطرح شده به تبادل نظر پرداختند و گزارشی از اقداماتی که در این حوزه تا کنون انجام شده، ارایه کردند.

نشست قرارگاه جهاد تبیین حضرت زینب (س) دانشگاه علوم پزشکی شیراز با موضوع مشارکت حداکثری کادر مجموعه سلامت فارس در انتخابات مجلس شورای اسلامی ظهر امروز چهارشنبه، یازدهم بهمن ۱۴۰۲ در سالن شهدای گمنام برگزار شد.